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
ara recebimento de propostas.  

plica, no momento em que o lance for 

documentos apresentados. 
  

Campo Grande/MS Fone (67)3321-7262. 
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reta ou indiretamente deste Edital, fica 
a Federal do Estado de Mato Grosso 

do Sul. 

18 deABRIL de2019 
Local/data 

Assinatura sob carimbo do Gerente de 
Filial da GILIE 
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0033/2019/
0034/2019/

ncia de Filial Alienar Bens 
maior 

te do anexo II, deste Edital, no 

, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 

/04/2019
08/05/2019 /05/2019 /05/2019

 Mato Grosso do Sul

396, Sobreloja, Ed. Atrium Corporate, Jardim dos Es

.br)

Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 

gerais. 
  

/05/2019
Alagoas, 396, Sobreloja, Ed. Atrium Corporate, Jard , 

ue comparecerem no ato. 

22/05/2019 ,
procuradores que comparecerem no ato.

Gerente de Filial da GILIE
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0033 / 2019-CPA/GO 

Estado: MS
Cidade: CAMPO GRANDE

Empreendimento Bairro Valor de 
Venda 

(R$) Este 

Atualizado 
diariamente 

a data 

Valor de 

(R$)

Estado de 

1 Cond. Res. Dias 
V

Av. 05 Qd-159 
Lt-02 N. 1847 
Bairro N. 
Campo Grande 
Cs-02

Nova C. 
Grande Bl-08  

Casa, 72,35 m2 de 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 

IPTU: 
11870010496 

8444414219806 132.025,34 156.200,00 Ocupado

2 Res. Ana Flavio Av. das 
Mansoes Qd-
26 Lt-06 N. 
882 Bairro 
Leblon Rua 
dos Passaros 
Res-04

Bonjardim  Sobrado, 90 m2 de 

qts, varanda, a.serv, 
WC, 2 sls, lavabo, 
sacada, cozinha, 
Um dos quartos c/ 
closet.. IPTU: 
200835013501 

1444405848636 192.609,64 140.000,00 Ocupado

3 Av. Dinamarca 
Qd-02 Lt-31 
N. 1534 Bairro 
Tijuca

Res. Barra da 
Tijuca  

Casa, 122,42 m2 de 

3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 

Possui 25,00m2 de 

IPTU: 7721231393 

1444406309100 233.249,85 245.000,00 Ocupado

4 Cond. Res. 
Vieira

Rua 34 Qd-26 
Lt-32 N. 269 
B. Nova 
Campo Grande 
- Bl-06 Cs-03

Nova C. 
Grande Bl-06  

Casa, 44,85 m2 de 

2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11670040420 

8444411059328 115.962,08 113.000,00 Ocupado
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5 Rua Barigui 
Qd-08 Lt-11 
N. 48 

Cj. Res. Novo 
Parana  

Casa, 173 m2 de 

3 qts, 2 varandas, 
a.serv, WC, 2 sls, 
DCE, cozinha, 
Despensa. Um dos 

Possui 127,90m2 de 

e nem 
financiamento. 
IPTU: 3650080113 

1001701060135 119.574,59 234.700,00 Ocupado

6 Cj. Res. Ana 
Clara

Rua 
Congonhas 
Qd-18 N. 529 
Apto. 217 c/ 
Rua Ten. 
Antonio J. 
Figueiredo Bl-
02

Jd. Taquarussu  Apartamento, 58,63 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
05800100714 

1444402701103 82.451,35 114.000,00 Ocupado

7 Cond. Res. 
Didimo

Rua Didimo 
Qd-19 Lt-17 
N. 77 Bairro 

Cs-02

Jd. Santa 
  

Casa, 59,23 m2 de 

2 qts, varanda, WC, 
2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
uma copa. IPTU: 
12390270214 

8444403890463 105.540,68 99.000,00 Ocupado

8 Cond. Palmitais 
03

Rua dos 
Palmitais Qd-
18 Lt-02 N. 
123 Bairro 
Centro-Oeste 
Cs-03

Jd. Marajoara  
total, 50,33 m2 de 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos 

e nem 
financiamento.. 
IPTU: 
15350090255 

8444406291986 105.046,85 84.400,00 Ocupado

9 Rua Heitor 
Laburu Qd-18 
Lt-07 Bairro 
Tiradentes

Residencial 
Itatiaia  

Terreno, 429m2 de 

e nem 
financiamento. 
IPTU: 6920180076 

1444407392257 189.316,28 228.700,00 Desocupado

10 Cond. Res. 
Itaipava

Rua Jose 
Rodrigues de 
Melo Lt-04D 
N. 194 Apto. 
003 Bl-C

CENTENARIO Apartamento, 45,93 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
garagem C03. 
IPTU: 
14260102908 

8787700098694 93.031,23 95.000,00 Desocupado
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11 Cj. Res. Dom 
Aquino

Rua Dom 
Aquino Lt-76 
N. 1849 Apto. 
033 

CENTRO  Apartamento, 

total, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 
5440030817 

1444407174144 228.221,54 306.000,00 Desocupado
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